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Ved Brevpostkontoreh hvor der er 72 Distrikter, kan en Afhjælpning af den 
Ealtforsaggvarige Omdeling ikkun-ske ved Anfættelsen af de til dette Kpntor forlangte 
« ny u e. 

Ved Banegaardspostkontoreh hvor det i fin Tid for indeværende Finansaar 
forlangte Antal ny Bude har vist sig at være for ringe, maa der af det for næste 
Finansaar begcerede Antal af 6 distribuerende Bude nodvendigvis anscettes 4, nem- 
lig til Omdeling af Breve og til Ombæring af Adressebreve til de fra Udlandet 
ankomne og paa Toldbode1i oplagte Postpakken hvis Mængde er vokset saaledes, at 
de paagældende Bude i længere Tid have været overlcessede Anfættelsen af de re- 
sterende 2 Bude kan kun foreløbig undlades ved i nogen Tid at lade Omdelingeni 
den ydre Del af Vesterbros Kvarteret ske ved Landpoftbud ligesom nu. 

Paa Grund af den stærke Bebyggelse vil Anfættelsen af de for Ofterbro 
Postkontor og Postekspgeditioneii iSundbyeriie hegærede 3 ny Brevbærere ikke kunne 
op ættes. 

Man vil saaledes ikke kunne nøjes med fgerre end i alt 13 ny Brevbærere. 
Af de øvrige for næste Finansaar foreslaaede 7 Postbude 홢- 4 Kontyrbiide 

og 3 Kassetømmere 홢홢홢 vil der paa ingen Maade kunne nudværes 1 Kontorbud til 
Pakkepoftkontoret, 1 lignende Bud til Avispostkontoret samt 2 Bude til Hjælp ved 
Kasfetømniiigen, i hvilken sidste Henseende bemærkes, at det iLøbet af de sidste 
Maaneder oftere har været Tilfældet, at Brevkasserne ikke faa Steder have været 
aldeles oversyldte uden at dette skyldes»enkelte bestemte Afsenderg saaledes at der 
intet Middel haves til Forhindring af den omhandlede Ulempe end Antagelsen af 
flere Kasfetøi11mere. 

Det vil altsaa være absolut nødvendigt foruden de 13 ny Brevbærere, af 
hvilke de 11 ere bevilgede ved Finanslovforslagets 2den Behandling, at ansætte 4 
ny Bude til anden Tjeneste, altsaa i alt 6 Bude. Til det Arbejde, der ikke kan ud- 
føres af disse Bude, maa anvendes Reserveassistance. 

J  Henhold til foranstaaende skal man tjenstligst anmode det ærede Udvalg om 
behageligen at ville være iilejliget med til Zdje Behandling i Folketinget af Finans- 
lovforflaget for 1894홢홢95 paa Ministeriets Vegne at stille følgende Ændringsforflag: 

ad § 6 II. Udgiftskonto A. 3. Underklasferne 
a. Lonninger (Forøgelse af Poftbudenes Antal) 

Summen 679,262 Kr. forhojes med 홢  홢  6,200 Kr. 

A Jiigersletn 
C. B. Lage. 

Til Folketingets Finansudvalg. 

8  

Ministeriet for offentlige Arbejder. Kjølseiihavii, den 24de Februar 1894. 

J  Anledning as Finansudvalgets Skrivelse af 15de d. M. angaaende Om- 
daniielsen af Odense Katedralskole til Poftbygiiing m. v. skal man ikke undlade at 
bemærke følgende: 
1. Hvor store Udgifterne til Varme, Belysning og Renholdelse i de projekterede ny 

Poftlokaler « ville s blive, kan efter Sagens Natur ikke forud aldeles nujagtig an- 
gives, men vil først kunne oplyses ad Erfaringens Vej, efter at de paagældende 


